
Contacto

Teléfono 924212401
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Calle Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 313/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2024 a
las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Organismo Autónomo Protección de la Legalidad Urbanística RESTAURA
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A0ivawYcVed4zIRvj BVCSw%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de un local para la ubicación del personal del OA RESTAURA

Arrendamiento de un local para la ubicación del personal del OA RESTAURADescripción 
Valor estimado del contrato 12.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.246 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 08695335R: Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos
que obran en el expediente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A0ivawYcVed4zIRvjBVCSw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.084,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.084,4 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

RAMON GUERRERO ALVES
NIF 08695335R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PASEO DE LOS ROSALES 19
(06800) MERIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 650387214
Correo Electrónico MICO@JUGUETTOS.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.084,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-480
Fecha de Formalización 17/10/2024

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 19:42 horas
Fecha estimada. No es acto público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidades y estado de conservación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Instalaciones, iluminación y ventilación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6W%2FfZUxdguZWh bmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000014420879 |  2024-001102914 | Fri, 18 Oct 2024 08:45:31:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22889862774854398499617122348663869835 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6W%2FfZUxdguZWhbmkna2nXQ%3D%3D

